[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ

От  01.10.2013г                                                                                                               № 116
О составе форм и сроках

предоставления отчетности
по состоянию на 01 октября 2013 года

в Управление финансов г. Сарапула.

     В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, приказом МФ РФ от 23.12.2010г № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ» и приказом МФ РФ от 25.03.2011г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дополнительно состав форм сводной квартальной отчетности  по состоянию на 01 октября 2013 года главным распорядителям бюджетных средств города Сарапула, главным администраторам доходов города Сарапула, главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета города Сарапула согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Установить дополнительно состав форм сводной квартальной отчетности  по состоянию на 01 октября 2013 года учредителям бюджетных и автономных учреждений согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Установить срок предоставления отчетности 29.10.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Зимину А.Ю.

Заместитель Главы Администрации города Сарапула –

начальник Управления финансов г. Сарапула                                 С.В. Бочкарева
Приложение № 2 к приказу

Управления финансов г. Сарапула

от 01.10. 2013 года № 116
Состав форм квартальной сводной финансовой отчетности
учредителей бюджетных и автономных учреждений
	№ п.п.
	Наименование формы

	1
	Пояснительная записка к Балансу учреждения (ф. 0503760), в том числе

	1.1
	Сведения о движении нефинансовых активов (ф. 0503768)

	1.2
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503769)

	1.3
	Сведения об изменении валюты баланса (ф. 0503773)

	2
	Разделительный баланс ф. 0503830

	3
	Справка по заключению счетов бухгалтерского учета (ф. 0503710)

	4
	Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503721)

Приложение № 1 к приказу

Управления финансов г. Сарапула

От 01.10. 2013 года № 116
Состав форм квартальной бюджетной отчетности
главных распорядителей средств

бюджета г. Сарапула, главных администраторов

доходов бюджета г. Сарапула, главных

администраторов источников финансирования

 дефицита бюджета г. Сарапула

	№ п.п.
	Наименование формы

	1
	Пояснительная записка (ф.0503160) в составе

	1.1
	Сведения об исполнении бюджета (ф. 0503164)

	1.2
	Сведения о движении нефинансовых активов (ф. 0503168)

	1.3
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169)

	1.4
	Сведения об изменении валюты баланса (ф. 0503173)

	1.5
	Сведения об остатках денежных средств (ф. 0503178)

	2

	Разделительный баланс (ф. 0503230)

	3
	Справка по заключению счетов бюджетного учета (ф. 0503110)

	4
	Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503121)